
 

 

UCHWAŁA NR LVIII.397.24 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, 212, 214, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,  497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Katarzyna Klimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8539



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII.397.24 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 8 457 000,00 329 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 128 000,00 8 128 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 457 000,00 329 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 128 000,00 8 128 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 000,00 2 228 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 000,00 2 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930 000,00 5 930 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 387 794,64 1 098 392,76 1 098 392,76 63 000,00 1 035 392,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 401,88 2 289 401,88 167 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 387 794,64 963 392,76 963 392,76 63 000,00 900 392,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 401,88 2 424 401,88 167 000,00 0,00 0,00 

  70005   

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 375 794,64 1 086 392,76 1 086 392,76 63 000,00 1 023 392,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 401,88 2 289 401,88 167 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 375 794,64 951 392,76 951 392,76 63 000,00 888 392,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 401,88 2 424 401,88 167 000,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 633 797,15 2 780 000,00 2 780 000,00 78 000,00 2 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 797,15 853 797,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 633 797,15 2 780 000,00 2 780 000,00 78 000,00 2 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 797,15 853 797,15 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 494 797,15 701 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 797,15 793 797,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 469 797,15 676 000,00 676 000,00 0,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 797,15 793 797,15 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8539



  90026   

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 104 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 067 870,52 38 981 171,49 32 077 575,49 20 318 649,50 11 758 925,99 1 425 500,00 4 598 096,00 0,00 0,00 880 000,00 29 086 699,03 29 086 699,03 167 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -215 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 067 870,52 38 846 171,49 31 942 575,49 20 318 649,50 11 623 925,99 1 425 500,00 4 598 096,00 0,00 0,00 880 000,00 29 221 699,03 29 221 699,03 167 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8539



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII.397.24 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 8 128 000,00 0,00 8 128 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 228 000,00 - 30 000,00 2 198 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 228 000,00 - 30 000,00 2 198 000,00 

   
Budowa odcinków wodociągów 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowych /zakup wodomierzy radiowych/ 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00 

   
Polski Ład - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu 1 878 000,00 0,00 1 878 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 900 000,00 30 000,00 5 930 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00 30 000,00 2 130 000,00 

   
Polski Ład - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 

Rawa Mazowiecka - Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 2 100 000,00 30 000,00 2 130 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

   
Polski Ład - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 

Rawa Mazowiecka - Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 615 000,00 0,00 6 615 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 615 000,00 0,00 6 615 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 615 000,00 0,00 6 615 000,00 

   
Budowa chodnika w miejscowości Chrusty - 0,39 km 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa ścieżki pieszo-jezdnej w miejscowości Ścieki  2 510 000,00 0,00 2 510 000,00 

   
Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację 

infrastruktury drogowej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa dróg  115 000,00 0,00 115 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8539



   
Remont drogi wewnętrznej w m.Huta Wałowska - 1,013 km 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

   
Remont drogi wewnętrznej w m.Soszyce etap 1 - 1,25 km 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 

   
Remont dróg wewnętrznych w m.Boguszyce - 0,536 km 750 000,00 0,00 750 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 289 401,88 135 000,00 2 424 401,88 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 289 401,88 135 000,00 2 424 401,88 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 122 401,88 135 000,00 2 257 401,88 

   
Budowa świetlicy w miejscowości Podlas 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   
Budowa żłobka gminnego  150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Fundusz sołecki Byszewice-Zakup kostki, krawężników oraz ułożenie 
kostki pod altankę  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Fundusz sołecki Chrusty -Budowa placu zabaw dla dzieci z drążkiem do 

podciągania  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Fundusz sołecki Chrusty- Zakup elementów siłowni zewnętrznej dla 

seniorów  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Fundusz sołecki H.Wałowska-Janolin -Zakup kosiarki samojezdnej 

(traktorka)  14 000,00 0,00 14 000,00 

   
Fundusz sołecki Jakubów- Zakup placu zabaw dla dzieci 13 500,00 0,00 13 500,00 

   
Fundusz sołecki Julianów- Zakup kosiarki samojezdnej  14 500,00 0,00 14 500,00 

   
Fundusz sołecki Konopnica - Zakup placu zabaw dla dzieci  23 000,00 0,00 23 000,00 

   

Fundusz sołecki Księża Wola - Zakup urządzeń do ćwiczeń oraz urządzeń 
infrastruktury ""zabawowej"" wraz z ich montażem na terenie wiejskiego 

placu zabaw  
19 323,00 0,00 19 323,00 

   
Fundusz sołecki Leopoldów -Zakup blaszanego garażu 13 500,00 0,00 13 500,00 

   
Fundusz sołecki Małgorzatów -Ogrodzenie placu rekreacyjnego z 

utwardzeniem 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Fundusz sołecki Niwna -Zakup domku gospodarczego (blaszak) o 
wymiarach 5mx5m 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Fundusz sołecki Podlas -Doposażenie Placu Sołeckiego i wyposażenie 

świetlicy 22 497,76 0,00 22 497,76 

   
Fundusz sołecki Przewodowice  -Zakup siłowni zewnętrznej oraz 

ewentualna dokumentacja przedsięwzięcia 20 972,49 0,00 20 972,49 

   
Fundusz sołecki Rogówiec  -Doposażenie placu zabaw  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Fundusz sołecki Rogówiec -Doposażenie kontenera do zebrań sołeckich 17 744,81 0,00 17 744,81 

   
Fundusz sołecki Rossocha -Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze 10 866,82 0,00 10 866,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8539



   
Fundusz sołecki Wałowice - zakup kosiarki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Ogrodzenie placów gminnych 50 000,00 - 15 000,00 35 000,00 

   
Projekty związane z gospodarką nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi w 
Przewodowicach  0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Wykup gruntów  66 497,00 0,00 66 497,00 

   
Zakup i montaż pawilonu w m. Rossocha  0,00 135 000,00 135 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 356,00 0,00 76 356,00 

   
Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze  76 356,00 0,00 76 356,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 644,00 0,00 90 644,00 

   
Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze  90 644,00 0,00 90 644,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 765 500,00 0,00 3 765 500,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 765 500,00 0,00 3 765 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 642 625,00 0,00 1 642 625,00 

   
Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 1 642 625,00 0,00 1 642 625,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 122 875,00 0,00 2 122 875,00 

   
Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 2 122 875,00 0,00 2 122 875,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 090 000,00 0,00 2 090 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 2 090 000,00 0,00 2 090 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 800,00 0,00 139 800,00 

   
Polski Ład - Przebudowa budynku OSP w Konopnicy 39 800,00 0,00 39 800,00 

   
Zwiększenie potencjału ratowniczego Ochotniczych Straży Pożarnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 950 200,00 0,00 1 950 200,00 

   
Polski Ład - Przebudowa budynku OSP w Konopnicy 1 950 200,00 0,00 1 950 200,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 490 000,00 0,00 2 490 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 490 000,00 0,00 2 490 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 500,00 0,00 492 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8539



   
Modernizacja SP w Konopnicy 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Modernizacja SP w Kurzeszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja SP w Pukininie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Modernizacja SP w Starej Wojskiej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Polski Ład - Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Gminie Rawa 

Mazowiecka - budowa kompleksu boisk przy SP w Starej Wojskiej 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Polski Ład - Termomodernizacja SP w Boguszycach  202 500,00 0,00 202 500,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 997 500,00 0,00 1 997 500,00 

   
Polski Ład - Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Gminie Rawa 

Mazowiecka - budowa kompleksu boisk przy SP w Starej Wojskiej 850 000,00 0,00 850 000,00 

   
Polski Ład - Termomodernizacja SP w Boguszycach  1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 853 797,15 0,00 853 797,15 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 793 797,15 0,00 793 797,15 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 797,15 0,00 793 797,15 

   
Fundusz sołecki Bogusławki -Wymiana lamp tradycyjnych na lampy 

energooszczędne 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Fundusz sołecki Boguszyce-Zakup lamp solarnych z montażem  35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Fundusz sołecki Dziurdzioły -Wymiana lamp oświetleniowych we wsi 

Dziurdzioły i Zarzecze  31 000,00 0,00 31 000,00 

   
Fundusz sołecki Kaliszki -Zakup i montaż dwóch punktów oświetlenia 
solarnego  16 015,36 0,00 16 015,36 

   
Fundusz sołecki Kurzeszyn -Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe 46 203,03 0,00 46 203,03 

   
Fundusz sołecki Leopoldów -Zakup lamp ledowych oświetleniowych 4 

szt.  1 200,00 0,00 1 200,00 

   
Fundusz sołecki Lutkówka -Zakup lamp oświetleniowych ulicznych (10 

sztuk )  12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Fundusz sołecki Matyldów -Zakup i montaż lamp oświetleniowych LED 

w miejscowości Bogusławki Duże ( 13 sztuk )  17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Fundusz sołecki Pasieka Wałowska  -Wymiana oświetlenia na LED  17 671,76 0,00 17 671,76 

   
Fundusz sołecki Ścieki -Uzupełnienie oświetlenia przy dr. nr 72 i zakup 

nowych lamp solarnych  4 600,00 0,00 4 600,00 

   
Fundusz sołecki Wałowice -Montaż lamp ledowych w miejscowości Stary 
Dwór  8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Fundusz sołecki Wałowice -Zakup i montaż lampy solarnej plac zabaw 

Wałowice 2 szt 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8539



 
  

Fundusz sołecki Wołucza -Budowa oświetlenia ulicznego od budynku 20 

do 25 w miejscowości Wołucza  29 107,00 0,00 29 107,00 

   
Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 544 000,00 0,00 544 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Przydomowe oczyszczalnie ścieków  60 000,00 0,00 60 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 0,00 500 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Renowacja i ochrona obiektów 

zabytkowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 

   
Polski Ład - Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w 

Wołuczy  1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

   
Polski Ład - Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w 

Wołuczy  1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

Razem 29 086 699,03 135 000,00 29 221 699,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8539


		2024-10-24T11:46:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




